REQUERIMENTO

Irupi - ES, 24 de setembro de 2025

Ao:
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 INFORMAÇOES SOBRE AS PLACAS DE TÁXI

             Senhor Presidente.

Requeiro  ouvir  do  plenario  que  envie  oficio  ao  Exmo  Prefeito  Municipal  solicitando  informações
detalhadas sobre as placas de táxi existentes no municipio, no sentido de saber nome dos proprietarios
das placas de táxi e aonde estão instalados os pontos de táxi.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Virginia Cristina da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-30T14:09:13-0300